
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

14.12.2021 №A-1807

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Редкая птица»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Редкая птица»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Китаева 
Злата

Ботякова 
Мария 
Александровна

Птица счастья 1 место ДП-1807-
76123

2 Шехонин 
Дима

Чуркина Елена 
Богдановна Ласточка 1 место ДП-1807-

76428

3 Тусьмина 
Ксения

Майер Юлия 
Рудольфовна Волшебная птица 1 место ДП-1807-

76440

4 Старыгин 
Матвей

Рощина 
Евгения 
Ивановна

Сенички 3 место ДП-1807-
76665

5
Кугатова 
Дарья 
Алексеевна

Мария Оттовна 
Ланге «Птица счастья» 2 место ДП-1807-

76970

6 Гаджиева 
Туркан

Ященко 
Татьяна 
Юрьевна

"Когда ты не такой как все" 1 место ДП-1807-
77016

7 Козлова 
Наталья

Борисова 
Римма 
Анатольевна

"Страусенок" 1 место ДП-1807-
77017



8 Жанузакова 
Ляззат

Рогулина 
Ольга 
Евгеньевна

Волшебный павлин 1 место ДП-1807-
77026

9 Давлетова 
Валерия

Жук Елена 
Борисовна Птица Сирин 1 место ДП-1807-

77076

10 Машорина 
Мария

Жук Елена 
Борисовна Алконост птица 1 место ДП-1807-

77077

11 Павлова 
Мария

Жук Елена 
Борисовна Птица Алконост 2 место ДП-1807-

77079

12 Тарабукина 
Елена

Жук Елена 
Борисовна Птица Алконост 1 место ДП-1807-

77080

13 Янко Захар Жук Елена 
Борисовна Птица Алконост 2 место ДП-1807-

77081

14 Устюжанина 
Софья

Мокеева Анна 
Евгеньевна Птица-небылица 1 место ДП-1807-

77186

15 Темникова 
Анна

Жук Елена 
Борисовна Птица Алконост 2 место ДП-1807-

77223

16 Цыренова 
Алина

Шангина Ольга 
Фёдоровна Радужная пташка 2 место ДП-1807-

77240

17 Шелканова 
Александра

Шангина Ольга 
Фёдоровна Жар- птица 1 место ДП-1807-

77243

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


